2026 年 2 月 25 日

お客様各位

ENEOS 株式会社

ENEOS Charge Plus充電サービス 会員利用規約の改定について

 平素は、「ENEOS Charge Plus」の充電サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、ENEOS Charge Plus 充電サービス 会員利用規約を下記のとおり改定いたします。

 お客様におかれましては、引き続き「ENEOS Charge Plus」の充電サービスをご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

１．改定する規約

  ENEOS Charge Plus 充電サービス 会員利用規約

２．改定時期

  2026 年 2 月 25 日（水）

３．主な改定内容

第 16 条：会員サービス手数料に関する条項を追記

４．改定後の規約 下記 URL からご確認いただけます。

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/membership/terms

以上

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/membership/terms